
 Dz-12.0021.48.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVIII/589/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 18 października  2022 r. 
    

 

 

w sprawie wykonania przebudowy ulicy Facimiech w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o pilne  wykonanie przebudowy ulicy 

Facimiech w Krakowie tak, aby ulica została poszerzona z kierunku północnym, z zachowaniem 

dwukierunkowości i wyznaczeniem miejsc parkingowych oraz udrożnieniem chodników.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 

 

      

 

 

     

 

Uzasadnienie: 

Ulica Facimiech w Krakowie jest jednym z głównych wyjazdów na ulicę Wielicką z osiedla Na 
Kozłówce. W jej rejonie zostało wybudowane nowe osiedle wieżowców. Mieszkańcy parkują 
na chodnikach i zakrętach, co powoduje liczne utrudnienia w ruchu. Zasadnym jest wykonanie 
generalnej przebudowy tej ulicy uwzględniając jej poszerzenie, nowe miejsca parkingowe, jak 
również swobodne poruszanie się mieszkańców po chodnikach.  


